АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

«ЧЕРНЫШЕВСКОЕ»

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

21 октября 2020 года                   п. Чернышевск                                          №  293

Об утверждении отчета об исполнении бюджета
 городского поселения «Чернышевское» за 9 месяцев  2020 года

         В соответствии с пунктом 5 статьи 264.2 Бюджетного кодекса  Российской Федерации, пунктом 61.2  Положения о бюджетном процессе в городском поселении «Чернышевское», утвержденного решением Совета городского поселения «Чернышевское» от 17.07.2018 г. № 17,  статьей 42 Устава городского поселения «Чернышевское», администрация городского поселения «Чернышевское» постановляет:

            1.Утвердить  Отчет об исполнении бюджета городского поселения «Чернышевское» за 9 месяцев 2020 года (приложение №1):

     Бюджет городского поселения «Чернышевское» за 9 месяцев  2020 года исполнен по доходам на 69,7% при уточненном годовом плане 109 937,2 тыс. руб., фактически поступило 76 641,2 тыс. руб., в том числе по налоговым и неналоговым доходам уточненный годовой план выполнен на 66,0 %: при годовом уточненном плане 71 923,2 тыс. руб., фактически поступило 47 494,2 тыс. руб.,  по безвозмездным поступлениям  годовой уточненный план выполнен на 76,7 %: при годовом уточненном плане 38 014,0 тыс. руб., фактически поступило    29 147,0 тыс. руб.

             Расходы бюджета городского поселения «Чернышевское» исполнены к годовому уточненному плану на 69,6%: при годовом уточненном плане 110 548,7 тыс. руб., кассовые расходы составили 76 974,5 тыс. руб.

            Бюджетная политика в области расходов в течение 9 месяцев  2020 года была направлена на финансовое обеспечение выплаты заработной платы работникам бюджетной сферы, коммунальных услуг, обеспечение жизнедеятельности учреждений социальной сферы.

   2. Настоящее постановление администрации городского поселения «Чернышевское» вступает в силу после его официального опубликования.
            3. Настоящее постановление обнародовать на стенде «Муниципальный вестник» в администрации городского поселения «Чернышевское», опубликовать  на официальном сайте  www.чернышевск-администрация.рф.
Глава городского поселения

  «Чернышевское»                                                                       Е.И. Шилова